| UNIVERSITA
' DEGLI STUDI
. DI BERGAMO

Bergamo, 24/99/2024
Rep. n. 3Q/2024
Prot. n.492% 4& /Vil/16

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice Avviso di selezione per la costituzione di un elenco di figure
qualificate per incarichi di attivita didattiche integrative nell’'ambito dei tirocini dell’Area
Psicologica - presso il dipartimento di Scienze umane e sociali - a.a. 2024-2025- Awviso
prot. n. 179806/VI1/16 del 09/09/2024

ILDIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 27/03/2024, verbale n. 3/2024 con la
quale sono stati assegnati i budget dei rispettivi Corsi di Studio per le attivitd didattiche
integrative per l'a.a. 2024/2025, disponendo |'emanazione del presente bando per il
reclutamento delle figure necessarie alle attivita richieste;

RICHIAMATO I'Avviso di selezione per la costituzione di un elenco di figure qualificate per incarichi di
attivita didattiche integrative nell'ambito dei tirocini dell’Area Psicologica - presso il
dipartimento di Scienze umane e sociali, prot. n. 179806/VII/16 del 09/09/2024- a.a. 2024-
2025;

CONSIDERATO che I'Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione
comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attivita che formano oggetto
dell'incarico;

DECRETA
Per la selezione indicata in premessa & nominata la seguente Commissione:
Prof.ssa Clara Mucci Professoressa Ordinaria SSD PSIC-04/A (Presidente)
Prof. Andrea Scalabrini Ricercatore SSD PSIC-04/A

Prof. Agostino Brugnera Ricercatore SSD PSIC-04/B

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI SCIENZE UMANE E SOCIALI
(Prof. Marco Lazzari)

__f};"_@{ﬁk_/_@@dﬂ,z_\ }

scienzeumane sociali@unibg.it - pec formazione@unibg legalmail it






